旅游服务质量保证金取款申请书

(模板)

大理州文化和旅游局：

XX旅行社于XXX年XX月XX日获得了旅行社经营许可，已缴纳旅游服务质量保证金XX元（大写：XXX），现根据《文化和旅游部办公厅关于进一步调整暂退旅游服务质量保证金相关政策的通知》（文旅发电〔2022〕61号）《大理州文化和旅游局关于办理暂退旅游服务质量保证金事宜的通知》精神，申请暂退已缴存的100%（或80%、20%）旅游服务质量保证金XXX元（大写：xxx元），并承诺于2023年3月31日前按期补足保证金，暂退或补足之后在全国旅游监管服务平台上录入质保金台账。
特此申请

附件：1.质保金存单

2.信用承诺书
XX旅行社（盖章）

    法人（签字）

2022年X月X日

法人手机：1XXXXXXXXXXX
经办人：XXX，职务：XXXX，手机：1XXXXXXXXXXX